
- nueva prornocion de 12 naves singulares.
- PB desde 806 m2 hasta 10.169 m2.
- AliiI/o desde 278 m2 hasta 2.966 m2.
- excelente imagen corporotlvo
- lachada a 10 autopista AP-7

- estructura de hormig6n armado
- pavimento de hormlqon Iratasado
- suelo de gres para el altil/o
- carpinteria de aluminio con vidrio cllmotico
- cerramiento trasero y lateral posterior a

bose de poneles de hormig6n ocobodos
en orldo de rio gris

- cerramiento Irontol a base de poneles
orquitectonicos de color azul

- lateral delantero a base de paneles
orqultectoricos de color amarillo

- cubierta chapa metohco tipo "Sandwich"
- dotocion 12% plocas lucemarias de
policorbonato

- puerta TIR rnetollco de 6m x 5m
- banos en planta baja yaltillo
- acobados alta calidad
- a partir de 1.190.802.79 € (198.132.913 Pts].

NAVE EN VENTA I ALQUILER
EN CALDES DE MALAVELLA (Girona)

Plonto bojo: 4245 m2. Altil/o: 329 m2. Patio
perimetrol: 4245 m2. Instolociones hechos. 2

puentes gruas. agua propia. gas.
Fochada carretera.

NUEVA PROMOCION DE CHALETS Y CASAS
ADOSADAS EN VENTA EN S'AGARO
(COSTA BRAVA)

Nueva urbonizocicn de alto-standing. Cerca
de 10 playa y rodeodo de zonas verdes. Facil
acceso. Casas unilamiliares y chalets.
Acabados de alta calidad. Cocinas
equipodas. Suelos de parquet. gres y rnormot
Cerromientos de aluminio. (ReI. Mas Ioi].

NUEVA PROMOCION DE PISOS EN
VENTA EN LES FRANQUESES DEL

VALLES - BARRIO BELLAVISTA.

OFICINAS EN ALQUILER

GRANOLLERS. Centro. Sup. 50 m2.
2 Hab. + bono. Muebles. Agua.
luz. 520.00 €/mes. (86.521
pts/mes). (ReI. (0250).

luz. carpinteria exterior aluminio. OFICINA EN VENTA

teletono. botcon. 408.688.23 €
(68.000.000 pts). (Ref. 00221). GRANOLLERS. Centro. 120 m'.

agua. luz. Ascensor. 280.000.00
€. (46.588.080 pts). (Ref. 00213)GRANOLLERS. Font Verda. Sup.

110 m'. Duplex. 2 hab. dobles. 2
banos y oseo. Recibidor. come­

GRANOLLERS. Centro. Agua y luz. dor sal6n con salida a bolcon.
540.91 €/mes. (90.000 Pts/mes). cocina equipada.lavadero. Ca­
(Ref. 002156) leI .. aire acondicionado. Portero

GRANOLLERS. C/ Pizarro. Sup. 90
m'. 4 hab .• bono, lay. 3 terrazas.
Agua. luz y gos. 570.96 €/mes.
(95.000 Pts/rnes]. (ReI. 00202).

doble + individual. bono, Cocina.
Trastero + pk. Ascensor. Calef.

Agua. luz. Piscina. Parquet. Mue­
bles. Equipado. 600.00 €/mes.
(99.832 pts/rnes]. (Ref. 00240).

GRANOLlERS. c/ Girona. Muebles.
Sup. 90 m2• 3 hob .. 2 banos. Co­
cina equip. Agua. ascensor. co­

lef .. gas. luz. 610.00 €/mes
(101.495 pts/mes). (Ref. 00280).

GRANOLLERS. Camp de les Mo­

reres. 4 hab .• 2 banos. Garaje.
Ascensor. Coletoccion. Muebles.
Agua. luz y gas. 720.00 Elmes
(119.720 pts/rnes], (Ref. 00152).

GRANOLLERS. V.Nuria. Centro.

Sup. 180m2. 5 habitaciones. 2
banos completos. Recibidor. Co­
medor salon can salida a terraza

de 50 m2. Cocina. Trastero am­

plio. ascensor. coletoccion yaire
acondicionado. 570.961.50 €.
(95.000.000 pts). (Ref.00229). GRANOLLERS. C/ Princesa. Sup.

outornotico. puerta blindada. vi­

drios dobles. Ielefono. terraza.
Pk incl. Trastero. Ascensor. Jardin.
piscina comunitario. 414.698.35
€ (69.000.000 pts). (Ref.00257).

MANLLEU. C/ Vendrell. Sup. 65
m'. Comedor salon. 2 hob, bono

completo. Cocina compl.iequi­
pada. Colefocclon. Puerta blin­

dada. portera outornctlco. Gas
natural. Exterior. Soleado. TIt.
solcon, Con inquilinos. 135.000 €.

(22.462.110 pts). (Ref.00199).

LOCALES EN ALQUILER
GRANOLLERS. Centro. Sup. 80 m2• ----------­
Muebles. 2 hob. Dobies + despa­
cho. Bono. Cocina equipada.
Parquet. Ascensor. Coletcccion.
agua. luz y aire acondicionodo.
Acobodos de colidod. Persionos
electricos. Reformodo. 760 €/mes.
(126.453 Pts/mes). (Ref. 00212).

PISOS EN VENTA

GRANOLLERS. C/ Poniente. Sup.
74 m2. 2 hob. dobles. bono. Reci­
bidor. solon comedor. Cocina
office equipodo. Exterior. Bolcon
16 m2. 240.404.84 € (40.000.000
pts). (Ref.00235).

GRANOLLERS. C/ Hospital. Sup.
96 m2• 4 hob .. bono y oseo. co­

eino. lovodero. solon comedor.
suelos terrozo. pk ope. Ascensor.
portero outom. Bolcon. 243.600
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